
ROMANIA 
JUDEŢULBOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE
 
pentru modificarea Hotărârii Consiliului Local nr. 280 din 02.10.201 5 privind scoaterea din
 
funcţiune, casarea şi valorificarea unui bun aparţinând domeniului public al municipiului
 

Botoşani, concesionat de către SC Urban Serv SA Botoşani
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

analizând propunerea domnului Primar Ovidiu Iulian Portariuc privind modificarea 
Hotărârii Consiliului Local nr. 280 din 02.10.2015 privind scoaterea din funcţiune, casarea şi 

valorificarea unui bun aparţinând domeniului public al municipiului Botoşani, concesionat de către 

SC Urban Serv SA Botoşani, 

văzând raportul de specialitate al Serviciului Patrimoniu, 
în baza dispoziţiilor Ordonanţei Guvernului nr. 112/2000 pentru reglementarea procesului de 

scoatere din funcţiune, casare şi valorificare a activelor corporale care alcătuiesc domeniul public al 
statului şi unităţilor administrative - teritoriale, cu modificările şi completările ulterioare şi art. Ia 
din Legea 213/1998 privind bunurile proprietate publica, 

în temeiul art. 45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată 

în Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr. 123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi 

completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Articol unic Aliniatul (4) al articolului I din Hotărârea Consiliului Local al municipiului 
Botoşani nr. 280 din 02 octombrie 2015 privind scoaterea din funcţiune, casarea şi valorificarea 
unui bun aparţinând domeniului public al municipiului Botoşani, concesionat de către SC Urban 
Serv SA Botoşani, se modifică şi va avea următorul cuprins: 

"Art. 1. (4) - Se mandatează conducerea S.C. Urban Serv S.A. Botoşani pentru îndeplinirea 
formalităţilor legale şi procedurilor de scoatere din funcţiune şi valorificare a bunurilor ce fac 
obiectul prezentei hotărâri." 

PREŞEDINTE D EDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ, 
Consilier, Murariu rghe Gabriel Secretar, Ioan Apostu 

! 

Botoşani, 23 noiembrie 2615
 

Nr.326
 


